




③

④

⑤ ⑥ ⑩

⑧

⑦

⑨



目黒区上目黒2-17-16
TEL 03-3719-3594
11：00～20：00（19：30L.O.）
火・水曜日定休
http://www.geocities.jp/granocoffee/

目黒区総合庁舎西口（目黒銀座側）近く、レンガ風
の外観が目印です。店内ではサイフォンで時間をかけ
てゆっくりと丁寧に入れた珈琲をお召し上がりいただ
けます。どの豆も店主が選び抜いた極上の品質のも
のばかり。中でも特にお勧めは〈ケニアAA OQロット〉。
豊かなコクとフルーティーな味わいが特徴です。さく
らの咲く時期に合うようにブレンドされた〈さくらブレ
ンド〉は軽めの口当たり。季節に合わせた珈琲も提
案しています。専門店ならではのコーヒーゼリーは、
珈豆香蜜で豊かな風味が楽しめます。

生豆珈琲焙煎香房

グラーノ

お好きな豆をお選びください

8段階からお好みに合わせた
炒り方を選べます

挽き方もお好みをお申し付けください

⬇

⬇

生の豆をその場でロースト
高速焙煎オーダーメイド承ります

中目黒駅◀祐天寺

目黒銀座商店街

グラーノ

目黒区総合庁舎

山
手
通
り

中目黒
GT〒

本



本　　　店　TEL（3719）0111（代表）
上目黒支店　TEL（5704）4141（代表）
三 谷 支 店　TEL（3711）5221（代表）
中 町 支 店　TEL（3711）4141（代表）
洗 足 支 店　TEL（3783）5651（代表）







  
 

 
 

 

 
 



武蔵野工業株式会社

健康快適な住環境への取り組み
　2008年から5年間は京都議定書で掲げられた“CO2
削減6％”の目標達成期間です。国や企業が率先して
エコを推奨し、エコに関するさまざまな製品が誕生し
ています。CO2削減量をモニターでチェックできる設
備等、個人意識も高まり楽しみながらエコ参加といっ
た環境が強まる傾向にあります。弊社では省エネから
エコロジーを推進し、省エネ対策のご提案に取り組ん
でまいります。

設計から施工まで、お客様の要望にお応え
いたします。お気軽にご相談下さい。事業
内容は、冷暖房、換気、空気調和、給排水、
衛生、消防、電気、各種計装設備等、建物
諸設備の設計・施工です。

空調設備工事・衛生設備工事
電気設備工事を行っております！

東京都目黒区東山1-2-7 第44興和ビル
電話 03－3716－1191
FAX 03－5722－0797
http://www.musasino-k.co.jp/










	terminal51OL.pdf

